СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2016

№ МДА-01-03-113
О временном исполнении обязанностей главы муниципального округа Даниловский

В соответствии со статьей 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56, статьёй 13 Устава муниципального округа Даниловский,
Совет депутатов решил:
1.  Возложить обязанности по временному исполнению полномочий главы муниципального округа Даниловский на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Даниловский Родионову Татьяну Вячеславовну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль   за  исполнением   решения    возложить  на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Даниловский Т.В. Родионову.
Временно исполняющий

обязанности главы МО Даниловский

Т.В. Родионова